
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN LẠNG GIANG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:              /QĐ-UBND Lạng Giang, ngày       tháng 02 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách công dân nhập ngũ thực hiện  

 nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2024 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẠNG GIANG 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 
địa phương năm 2019; 

 Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Luật Công an nhân dân ngày 20/11/2018; 

 Căn cứ Nghị định số 70/2019/NĐ-CP ngày 23/8/2019 của Chính phủ 

quy định về thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân; 

 Căn cứ Thông tư số 94/2020/TT-BCA ngày 01/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 
Công an quy định về tuyển chọn và thực hiện chế độ, chính sách đối với công 

dân thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân; 

 Căn cứ Quyết định số 66/QĐ-TTg ngày 04/10/2022 của Thủ tướng 
Chính phủ về việc gọi công dân nhập ngũ năm 2023; Quyết định số 64/QĐ-TTg 

ngày 19/9/2022 của Thủ tướng Chính phủ về việc tuyển chọn công dân thực hiện 

nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2023; 

 Căn cứ Quyết định số 82/QĐ-TTg ngày 04/10/2023 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc gọi công dân nhập ngũ năm 2024; Quyết định số 74/QĐ-TTg 
ngày 15/9/2023 của Thủ tướng Chính phủ về việc tuyển chọn công dân thực hiện 
nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2024; 

 Căn cứ Quyết định số 201/QĐ-UBND ngày 22/11/2023 của Chủ tịch 
UBND tỉnh Bắc Giang về việc giao chỉ tiêu gọi công dân nhập ngũ và thực hiện 
nghĩa vụ tham gia CAND năm 2024; 

 Căn cứ Kế hoạch số 3073/KH-CAT-TCCB ngày 24/10/2023 của Công 
an tỉnh Bắc Giang về việc tuyển chọn công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia 
CAND năm 2024; 

 Theo đề nghị của Trưởng Công an huyện Lạng Giang tại Công văn số       

13/TTr-CALG ngày 31/01/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt danh sách 34 công dân thuộc các xã, thị trấn trên địa 

bàn huyện nhập ngũ thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2024 

(có danh sách kèm theo). 



2 

 

 Điều 2. Giao Trưởng Công an huyện ra Lệnh gọi công dân trong danh 

sách nêu tại Điều 1 nhập ngũ thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân 

năm 2024. 

 Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự 

huyện, UBND các xã, thị trấn, các cơ quan, đơn vị có liên quan và các công dân 

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                                                          

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- LĐVP, TH;                                                                                                                                                       

- Lưu: VT.           

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Bằng 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Phụ lục 

DANH SÁCH GỌI CÔNG DÂN NHẬP NGŨ THỰC HIỆN 

NGHĨA VỤ THAM GIA CAND NĂM 2024 

(Ban hành kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày     /02/2024 

của Chủ tịch UBND huyện Lạng Giang) 

 

STT Họ và tên 

Ngày 

tháng 

năm sinh 

Nơi đăng ký 

HKTT 
Ghi chú 

1 Nguyễn Văn Đăng 23/10/2000 An Hà  

2 Nguyễn Văn Đức 12/9/2000 An Hà  

3 Nguyễn Đăng Đức 27/12/2004 Đào Mỹ  

4 Ngô Thanh Sơn 07/8/2001 Dương Đức  

5 Đặng Đình Sỹ 09/12/2002 Hương Lạc  

6 Nguyễn Thanh Tùng 12/11/2005 Hương Lạc  

7 Vi Văn Đạt 18/11/2004 Hương Sơn  

8 Lăng Văn Chiến 26/9/2005 Hương Sơn  

9 Đinh Xuân Cường 19/10/2000 TT Kép  

10 Nguyễn Văn Tài 29/12/2004 Mỹ Hà  

11 Bùi Minh Hiếu 19/6/2000 Mỹ Hà  

12 Hoàng Quang Linh 25/01/2005 Mỹ Thái  

13 Hà Xuân Trường 17/7/1998 Mỹ Thái  

14 Nguyễn Văn Lợi 05/02/2001 Nghĩa Hoà  

15 Nguyễn Tiến Ngôn 08/9/2002 Nghĩa Hưng  

16 Lê Minh Quân 23/12/2003 Nghĩa Hưng  

17 Nguyễn Cảnh Vinh 11/9/2005 Quang Thịnh  

18 Nguyễn Văn Thêm 29/10/2005 Quang Thịnh  



4 

 

19 Nguyễn Ánh Dương 03/02/2000 Tân Dĩnh  

20 Đỗ Đức Duy 09/03/2005 Tân Dĩnh  

21 Lê Ngọc Lâm 18/12/2005 Tân Dĩnh  

22 Nguyễn Công Luận 01/10/2005 Tân Thanh  

23 Lưu Đức Vinh 23/4/2005 Tân Thanh  

24 Nguyễn Văn Vũ 03/8/2004 Thái Đào  

25 Nguyễn Đình An 27/8/2002 Tiên Lục  

26 Giang Văn Hiếu 23/11/2002 TT Vôi  

27 Nguyễn Tuấn Phương 27/8/2000 TT Vôi  

28 Đào Duy Mạnh 23/4/2005 Xuân Hương  

29 Hoàng Văn Sâm 09/10/1998 Xương Lâm  

30 Lương Mạnh Duy 09/9/2005 Xương Lâm  

31 Nguyễn Văn Hải 05/6/2000 Xương Lâm  

32 Nguyễn Gia Lộc 29/7/2001 Xương Lâm  

33 Vũ Đình Hạnh 06/12/2005 Yên Mỹ  

34 Giáp Văn Long 13/5/2000 Đại Lâm  

Tổng số: 34 công dân./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Bangnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-02-02T15:16:44+0700


		2024-02-02T15:26:05+0700


		2024-02-02T15:26:13+0700


		2024-02-02T15:26:37+0700


		2024-02-02T15:26:48+0700


		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-02-02T15:27:07+0700




